РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2015г .                                                                                                 N 133.1
х. Авилов
О внесении изменений в постановление
Администрации Авиловского
сельского поселения
от 24.02.2015 №  9

В целях приведения ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых в сфере культуры в соответствии с Постановлением Администрации Авиловского сельского поселения от 27.02.2015г. № 14 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Авиловского сельского поселения», Администрация Авиловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Внести в постановление Администрации Авиловского сельского поселения  от 24.02.2015г. № 9 «Об утверждении сводного ведомственного перечня муниципальных услуг (работ)» следующие изменения:
            Приложение к постановлению Администрации Авиловского сельского поселения от 24.02.2015г. № 9 изложить в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Авиловского сельского поселения                               О.А.Кондратенко